

# **FRI Energy A/S**

**Byvej 12, Selling, 8370 Hadsten**

**CVR-nr. 36 92 72 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

Peter Wager  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FRI Energy A/S Byvej 12, Selling 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 92 72 08
	Stiftet: 10. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Lind Wager, Formand Andreas Leth-Jessen Peter Christian Wager
<b>Direktion</b>	Peter Christian Wager
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	PW-Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af energi samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 574.010 kr. mod 43.974 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.447 kr. mod -788.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen Covid-19 hjælpepakkeordning på i alt 244.609 kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved egen indtjening de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>574.010</b>	<b>43.974</b>
2 Personaleomkostninger	-450.191	-632.911
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-414.018
<b>Driftsresultat</b>	<b>123.819</b>	<b>-1.002.955</b>
Andre finansielle indtægter	255.003	7.722
Øvrige finansielle omkostninger	-232.685	-12.561
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.137</b>	<b>-1.007.794</b>
3 Skat af årets resultat	-41.690	219.053
<b>Årets resultat</b>	<b>104.447</b>	<b>-788.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	104.447	0
Disponeret fra overført resultat	0	-788.741
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.447</b>	<b>-788.741</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	200.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	411.477	444.895
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>411.477</u>	<u>444.895</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>611.477</u></b>	<b><u>444.895</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.548.675	571.798
	Udskudte skatteaktiver	186.494	228.184
	Andre tilgodehavender	5.488	124.767
	Periodeafgrænsningsposter	26.081	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.766.738</u>	<u>924.749</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.135.070</u>	<u>301.672</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.901.808</u></b>	<b><u>1.226.421</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.513.285</u></b>	<b><u>1.671.316</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Reserve for udviklingsomkostninger	156.000	0
Overført resultat	-572.195	-520.642
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>333.805</b>	<b>229.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	44.723	44.226
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.723	44.226
Kortfristet del af langfristet gæld	71.139	69.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.749.865	442.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	0
Anden gæld	1.625.238	525.166
Periodeafgrænsningsposter	1.638.515	360.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.134.757	1.397.732
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.179.480</b>	<b>1.441.958</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.513.285</b>	<b>1.671.316</b>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	750.000	0	-293.116	456.884
Korrektion som følge af væsentlig fejl	0	0	-227.526	-227.526
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	750.000	0	-520.642	229.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-51.553	-51.553
Overført fra Overført resultat	0	156.000	0	156.000
	<b>750.000</b>	<b>156.000</b>	<b>-572.195</b>	<b>333.805</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter kompensation fra regeringens Covid-19 hjælpepakkeordninger i 2021.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation Covid-19	244.609	219.857
	<u>244.609</u>	<u>219.857</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	244.609	219.857
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>244.609</u></b>	<b><u>219.857</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	419.153	608.353
Pensioner	14.400	8.400
Andre omkostninger til social sikring	9.570	9.581
Personaleomkostninger i øvrigt	7.068	6.577
	<u>450.191</u>	<u>632.911</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	41.690	-219.053
	<u>41.690</u>	<u>-219.053</u>

## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

		Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Tilgang		200.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>200.000</b>

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	444.865	0
Tilgang i årets løb	0	444.895
Afgang i årets løb	-33.388	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>411.477</b>	<b>444.895</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>411.477</b>	<b>444.895</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PW-Invest ApS, CVR-nr. 33503261, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.